
 
 

Uchwała nr 1 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie § 16 ust. 7 
Statutu, nadaje członkostwo honorowe dla: 
  

Romany (Krawczyk) Skatulskiej 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 3 Statutu): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie § 16 ust. 7 
Statutu, nadaje członkostwo honorowe dla: 
  

Marianny (Żak-Puchar) Korolewskiej 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 3 Statutu): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 3 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

 
Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie §16 pkt 2 Statutu, uchwala 
co następuje: 
 
 
Postanawia się zatwierdzić sprawozdanie Zarządu Aeroklubu Warszawskiego z działalności za 
rok 2022.  
 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 3 Statutu): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

 
Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie §16 pkt 2 Statutu, uchwala 
co następuje: 
 
 
Postanawia się zatwierdzić sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Aeroklubu Warszawskiego z 
działalności za rok 2022.  
 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 3 Statutu): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 5 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

 
Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie §16 pkt 2 Statutu, uchwala 
co następuje: 
 
 
Postanawia się zatwierdzić sprawozdanie Sądu Koleżeńskiego Aeroklubu Warszawskiego z 
działalności za rok 2022.  
 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 3 Statutu): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 6 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie § 16 ust. 8 
Statutu, wyraża zgodę na: 
 
podjęcie przez Zarząd Aeroklubu uchwały w przedmiocie nabycia przez Aeroklub Warszawski 
szeregu nieruchomości, jako rozliczenie części ceny, którą Aeroklub Warszawski uzyska od 
nabywcy działki nr 14, z obrębu ewidencyjnego nr 3-06-03, położonej w Warszawie przy ul. Wał 
Miedzeszyński 646, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, XV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr WA6M/00397118/8, której sprzedaż została 
zatwierdzona uchwałą nr 9 przez Walne Zebranie z dnia 10 kwietnia 2021 r. 
 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 5 Statutu – min. […] głosów na TAK): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 7 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie § 16 pkt 14 
Statutu, uchwala co następuje: 

 
W Statucie Aeroklubu Warszawskiego zmienia się § 8 ust. 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 

1. Członkowie zwyczajni, mający opłacone wymagane składki członkowskie, mają czynne i 
bierne prawo wyborcze oraz prawo: 
 

a. zgłaszania wniosków i postulatów dotyczących działalności Aeroklubu; 
b. korzystania ze sprzętu lotniczego, infrastruktury i pomocy organizacyjnej 

Aeroklubu; 
c. otrzymania legitymacji członkowskiej oraz numerowanej odznaki członkowskiej. 

 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 5 Statutu – min. […] głosów na TAK): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 8 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie § 16 pkt 14 
Statutu, uchwala co następuje: 

 
W Statucie Aeroklubu Warszawskiego zmienia się § 10 ust. 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
2. Skreślenie z listy członków następuje w przypadku zalegania z opłacaniem składek 
członkowskich powyżej sześciu miesięcy, zgodnie z procedurą uchwaloną przez Zarząd 
Aeroklubu, w której zostanie określony sposób powiadamiania o skreśleniu i możliwości cofnięcia 
skreślenia w przypadku uregulowania zobowiązań względem Aeroklubu.  
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 5 Statutu – min. […] głosów na TAK): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 9 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie § 16 pkt 14 
Statutu, uchwala co następuje: 

 
W Statucie Aeroklubu Warszawskiego zmienia się § 14 ust. 13, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
13. W przypadku, gdy liczba członków Aeroklubu przekracza pięćset osób, zamiast Walnego 
Zebrania mogą odbywać się zebrania delegatów. Delegaci są wówczas wybierani w wyborach 
sekcyjnych w liczbie proporcjonalnej do liczby członków zwyczajnych i honorowych Aeroklubu w 
stosunku 1 delegat na 10 członków. Szczegółowy sposób wyboru delegatów oraz ich kadencję 
ustala w drodze uchwały Zarząd Aeroklubu. W przypadku zebrania delegatów, ilekroć w statucie 
jest mowa o członkach zwyczajnych lub honorowych upoważnionych do głosowania na Walnym 
Zebraniu, rozumie się przez to delegata. Kadencja delegatów nie może być dłuższa niż 12 
miesięcy. 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 5 Statutu – min. […] głosów na TAK): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 



 
 

Uchwała nr 10 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Aeroklubu Warszawskiego 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Aeroklubu Warszawskiego, działając na podstawie § 16 ust. 8 
oraz ust. 9 Statutu, wyraża zgodę na: 
 
Art.1  
Sprzedaż dwóch samolotów Cessna 152 i dwóch samolotów Aero AT3 oraz przeznaczenie w 
całości pozyskanych środków pieniężnych na finansowanie zakupu samolotów zgodnie z pkt. 2, 
tj. zaliczki i wstępne raty leasingowe. 
 
Art. 2 
Nabycie 3 (trzech) używanych samolotów Tecnam 2008JC MKII i zawarcie stosownych umów 
leasingowych w celu finansowania ich nabycia do kwoty dwóch milionów zł. 
 
Realizację uchwały powierza się Zarządowi Aeroklubu pod warunkiem sprzedaży samolotów 
zgodnie z pkt. 1. 
 
 
 
Uchwałę przyjęto/nie przyjęto przy: (§ 15 ust. 5 Statutu – min. […] głosów na TAK): 
   
 TAK  głosów 
 NIE  głosów 
 WSTRZYMAŁO SIĘ  głosów 
 ŁĄCZNIE ODDANO  głosów 

 
 
 
 
 
 

PWZ  SWZ 
Przewodniczący 

Walnego Zebrania 
 Sekretarz 

Walnego Zebrania 
 


